АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТВЕРИ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
       г. Тверь ул. Трехсвятская 28 а.

**********************************************************
     П Р И К А З

от «27»__12__ 2012 г.					                                     № 1538

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу приказа управления образования администрации города от 08.04.2010 № 500
«Об утверждении Правил приема обучающихся
в муниципальные общеобразовательные
учреждения г. Твери»

В целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с приказом Министерства образования и науки РФ от 15.02.2012  № 107 «Об утверждении порядка приема граждан в общеобразовательные учреждения», постановлением Главы администрации города Твери от 24.12.2012  № 1987 «О закреплении определенных территорий за муниципальными общеобразовательными учреждениями города Твери»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившим силу приказ управления образования администрации города от 08.04.2010 № 500 «Об утверждении Правил приема обучающихся в муниципальные общеобразовательные учреждения г. Твери».
2. Руководителям общеобразовательных учреждений:
- осуществлять комплектование контингента обучающихся в соответствии с постановлением Главы администрации города от 24.12.2012 № 1987 «О закреплении определенных территорий за муниципальными общеобразовательными учреждениями города Твери», правилами приема граждан и Уставом общеобразовательного учреждения;
- информировать граждан о территориях, закрепленных за общеобразовательным учреждением, в том числе через официальный сайт образовательного учреждения.
3. Разместить данный приказ на официальном сайте управления образования администрации города в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела содержания образования  управления образования администрации города Т.Г. Батасову.

И.о. начальника  управления образования
администрации города                                                                 В.Г. Моргось

Согласовано:

Начальник отдела содержания
образования управления образования
администрации города                                                         Т.Г. Батасова
                                                                                          «___»_______2012

Разослано:
- отдел содержания образования;
- во все муниципальные общеобразовательные учреждения.

Исполнитель: Ю.В. Васильева
тел. 35-75-50